



DODATOK č. 1

k Zmluve o dielo č. 09/11/2011/NSM/PSR

Uzatvorená medzi objednávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 anasl. Obchodného zákonníka 513/91 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

I. Zmluvné strany

Obstarávateľ: **Nemocnica svätého Michala, a.s.**
Sídlo : Cintorínska č. 16
811 08 Bratislava
Zastúpený: MUDr. Stanislav Janota, PhD., predseda predstavenstva a GR
MUDr. Mária Gvozdjaková MPH, člen predstavenstva
a 1. zástupca GP
IČO: 44 570 783
DIČ: 202 273 8586
IČ DPH: SK2022738586
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000343048/8180

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odiel Sa, vložka číslo 4677/B

Zhotoviteľ: **PSR Industry spol. s r.o.**
Sídlo: Drieňová 15
821 01 Bratislava
V zastúpení: Zuzana Cingelová, konateľ spoločnosti
Osoba zodpovedná vo veciach technických: Miroslav Cingel /0918 117 277/
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 1007736015/1111
IČO: 36365181
DIČ: 2022195879
IČ-DPH: SK2022195879

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava, oddiel Sro, vložka 40857/B

II. Úvodné ustanovenia dodatku č. 1

1. Zmluvné strany týmto zhodne konštatujú, že medzi sebou dňa 16.10.2011 uzavreli písomnú zmluvu o dielo č. 09/11/2011/NSM/PSR týkajúcu sa realizácie stavebných prác na stavbe : **Stavebno - inštaláčné úpravy VIP izieb pre Nemocnicu svätého Michala, a.s.** v zmysle výkazu výmer (ďalej iba „zmluva“).

III. Zmeny a doplnky zmluvy

1. Zmluvné strany sa týmto dohodli, že zmluva o dielo č. 09/11/2011/NSM/PSR uvedená v či. I. odsek 1. tohto dodatku č. 1 sa týmto mení a dopĺňa nasledovne :

- a, **Článok V. odsek 5.2 zmluvy sa plne nahrádza nasledujúcim znením :**

Pôvodná cena diela:

Cena diela bez DPH:	18 415,20 EUR
DPH 20%	3 683,04 EUR
Cena spolu s DPH:	22 098,24 EUR

Práce navyše:

Cena diela bez DPH	933,88 EUR
DPH 20%	186,77 EUR
Cena spolu s DPH	1 120,65 EUR

Cena za zhotovenie diela je:

Cena diela bez DPH:	19 349,08 EUR
DPH 20%	3 869,81 EUR
Cena spolu s DPH:	23 218,89 EUR

- to, Článok V. sa dopĺňa o odsek číslo 5.7 - práce navyše**

Cena za dielo sa oproti pôvodnej cene 18 415,20 EUR bez DPH uvedenej v zmluve o dielo č. 09/11/2011/NSM/PSR a predloženého výkazu výmer navyše, nakoľko pôvodný výkaz výmer nesúhlasí s výmerami realizovanými na stavbe o čom bol aj riade vyhotovený zápis do stavebného denníka. Cena prac navyše v dodatku je stanovená v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách a je doložená podrobným položkovitým rozpočtom, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.

IV. Spoločné a záverečné ustanovenia dodatku č. 1

- L Tento dodatok č. 1 sa stáva účinný dňom jeho podpisu.
2. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo č. 09/11/2011/NSM/PSR zostávajú týmto dodatkom č. 1 nedotknuté.

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebno - inštalačné úpravy VIP izieb pre Nemocnicu svätého Michala, a.s.

Objekt: Naviac práce podlá dodatku č. I k ZOO

Objednávateľ: Nemocnica svätého Michala, a.s.

Zhotoviteľ: PSR Industry spol. s r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV **Práce a dodávky HSV**

9 Ostatné konštrukcie a práce

1	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverneho kridla B5	ks	1,000	0,48	0,48
2	013	971033451	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 25 m2 hr.do 450 mm B8 - vetranie kúpeľne	ks	2,000	12,71	25,42

PSV **Práce a dodávky PSV**

721 **Zdravotech. vnútorná kanalizácia**

3	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové DN 110 - suterén	m	27,500	18,31	503,53
---	-----	-----------	--	---	--------	-------	--------

781 **Dokončovacie práce a obklady**

6	R	781415025	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, škár. hmôt. Ceresit CE 33 veľ. 300x150mm	m2	8,250	15,50	127,88
			"kúpeľňa 2.NP ľavá strana" 2		2,000		
			"chodba 2.NP ľavá strana" 2		2,000		
			Súčet		4,000		
7	597	5976651600	Obkladačky keramické glazované viacfarebné hladké B 300x150 Ha	m2	8,250	15,02	123,92

784 **Dokončovacie práce - maľby**

9	784	784422271	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	41,295	1,32	54,51
---	-----	-----------	--	----	--------	------	-------

M **Práce a dodávky M**

21-M **Elektromontáže**

11	921	210111022	Domová zásuvka v krabici pre tel. vo VIP izbách	ks	2,000	4,52	9,04
12	345	3450329900	Zásuvka	ks	2,000	7,56	15,12
13	921	210201018	Montáž svetidla	ks	4,000	13,22	52,88
15	921	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	m	16,000	0,62	9,92
16	341	3410104400	Kábel silový medený CYKY-0 3x2,5	m	16,000	0,70	11,20

Celkom

933,88

